^{15,23.} erat autem Ela in Thersa bibens et temulentus in domo Arsa praefecti Thersa. * Irruens ergo Zambri per ^{20,16.} 10 cussit et occidit eum anno vigesimo septimo Asa regis Juda, et regnavit pro eo. * Cumque regnasset et se- ^{15,29.} 11 disset super solium ejus, percussit omnem domum Baasa, et non dere- ^{14,10.} liquit ex ea mingentem ad parietem ^{21,21.} 12 et propinquos et amicos ejus. * Dele- ^{15,22.} 13 vitque Zambri omnem domum Baasa, ^{v.2.} juxta verbum Domini quod locutus fuerat ad Baasa in manu Jehu Prophetae: * propter universa peccata Baasa et peccata Ela filii ejus, qui peccaverunt et peccare fecerunt Is- ^{15,30.} 14 rael, provocantes Dominum Deum Israel in vanitatibus suis. * Reli- ^{21,22.} 14 qua autem sermonum Ela et omnia quae fecit, nonne haec scripta sunt in libro verborum dierum regum Is- rael?

Anno vigesimo septimo Asa regis 15 Juda regnavit Zambri septem diebus ^{15,23.} in Thersa. Porro exercitus obsidebat Gebbethon urbem Philistinorum; ^{15,27.} * cumque audisset rebellasse Zambri 16 et occidisse regem, fecit sibi regem omnis Israel Amri, qui erat princeps militiae super Israel in die illa in castris. * Ascendit ergo Amri et 17 omnis Israel cum eo de Gebbethon, et obsidebant Thersa. * Videns au- ^{v.15.} 18 tem Zambri quod expugnanda esset civitas, ingressus est palatium et suc- ^{20,16.} 19 cendit se cum domo regia, et mor- tuus est: * in peccatis suis que peccaverat faciens malum coram Do- mino, et ambulans in via Jeroboam et in peccato ejus quo fecit peccare Israel. * Reliqua autem sermo- ^{14,10.} 20 num Zambri et insidiarum ejus et

11. U.L: auch der an.

9. B.dW: Urza, der über d. Hause zu Th. war.
v.E: die Aufsicht hatte.

11. ließ ihm ... weder Blutsverwandte noch Fr. (vgl. 14, 10). dW.vE.A: Verwandten.

13. dW.vE: mit ihren Gözen. B.A: Eitelkeiten.

15. dW: war gelagert wider G. vE.A: belagerte.

16. (Vie 11, 15.)

18. B: gew. wurde. dW.A: eingenommen ward (werde). vE: erobert war. dW: die Burg des Königs G. B: verbr. nebst ihm das G. dW: zündete über sich das R.:G. an. B.dW: mit Feuer. vE: stießte ... in Brand.

οὐκ ἴδον ταῦτα γεγραμμένα ἐν βιβλίῳ λόγων τῶν ἡμερῶν τῶν βασιλέων Ἰσραὴλ; ²¹ Τότε μεριζεται ὁ λαὸς Ἰσραὴλ· ἡμισυν τὸν λαὸν γίνεται ὄπιστος Θαβῖνι νιοῦ Γινήδ τοῦ βασιλεύσαι αὐτὸν, καὶ τὸ ἡμισυν τοῦ λαοῦ γίνεται ὄπιστος Ἀμφρὶ. ²² Ο λαὸς ὁ ὡν ὄπιστος Ἀμφρὶ ὑπερεκράτησε τὸν λαὸν τὸν ὄπιστος Θαβῖνι νιοῦ Γινήδ· καὶ ἀπέθανε Θαβῖνι· καὶ Ἰωρὰμ ὁ ἀδελφὸς αὐτοῦ ἐν τῷ καιρῷ ἐκείνῳ, καὶ ἐβασιλεύσεται Ἀμφρὶ.

²³ Εν τῷ ἔτει τῷ τριακοστῷ καὶ πρώτῳ τοῦ Ἀσὸν βασιλέως Ἰούδα βασιλεύει Ἀμφρὶ ἐπὶ Ἰσραὴλ διδόθεντα ἐτῇ, καὶ ἐν τῇ Θεροτά βασιλεύει ἐξ ἑτη. ²⁴ Καὶ ἐκτίσατο Ἀμφρὶ τὸ ὄρος τὸ Σεμηρὸν παρὰ Σεμὴρ τοῦ κυρίου τοῦ ὄρους· δύο ταλάτων ἀρχυψίου, καὶ φιδοδόμησε τὸ ὄρος, καὶ ἐπεκάλεσε τὸ ὄνομα τοῦ ὄρους οὐ φιδοδόμησεν ἐπὶ τῷ ὄνοματι Σεμὴρ τοῦ κυρίου τοῦ ὄρους Σεμηρών. ²⁵ Καὶ ἐποίησεν Ἀμφρὶ τὸ πονηρὸν ἐνώπιον κυρίου, καὶ ἐπονηρεύεται ὑπὲρ πάντας τοὺς γενομένους ἐμπροσθετεῖ αὐτοῦ, ²⁶ καὶ ἐπορεύθη ἐν πάσῃ ὁδῷ Ἰεροβούαρ νιοῦ Ναφάτ καὶ ἐν ταῖς ἀμαρτίαις αὐτοῦ αἰς ἔξημαρτε τὸν Ἰσραὴλ, τοῦ παροργίσαι τὸν κύριον θεὸν Ἰσραὴλ ἐν τοῖς ματαίοις αὐτῶν. ²⁷ Καὶ τὰ λοιπὰ τῶν λόγων Ἀμφρὶ καὶ πάντα ὅσα ἐποίησε καὶ αἱ δυναστείαι αὐτοῦ, οὐκ ἴδον ταῦτα γεγραμμένα ἐν βιβλίῳ λόγων τῶν ἡμερῶν τῶν βασιλέων Ἰσραὴλ; ²⁸ Καὶ ἐκοινῆθη Ἀμφρὶ μετὰ τῶν πατέρων αὐτοῦ, καὶ θάντεται ἐν Σαμαρείᾳ, καὶ ἐβασιλεύεται Ἀχαέψ ὁ νιὸς αὐτοῦ ἀντ' αὐτοῦ.